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II TROFEU MÀSTER C.N. SANT ANDREU
BARCELONA, 24/2/2024

Prova 12 Masc., 50m Papallona Open
24/2/2024 Resultats
CIR 25.98 PLANES OSORIO, OLIVER 00183 MATARÓ 6/4/2014
CR 27.30 ABARCA SALVADÓ, Arnau ESP BARCELONA 26/2/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. ROJAS ECHEVERS, Christopher Alexander87 C.N. Atl Barceloneta 27.35 678 678,00
2. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 27.40 674 674,00
3. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.64 631 631,00
4. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 28.86 554 554,00
5. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 29.97 585 585,00
6. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 30.05 516 516,00
7. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí 30.56 467 467,00
8. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 30.71 479 479,00

ORTI REY, Jorge 94 C.N. Swimfaster Salt 30.71 428 428,00
10. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 30.77 476 476,00
11. FERRER FLAMARICH, Albert 83 C.N. Onades 31.11 465 465,00
12. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 31.25 436 436,00
13. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 34.80 402 402,00
14. RODRIGUEZ SADURNI, Josep 68 C.N. Cerdanyola 35.11 432 432,00
15. CLARET CIURO, Josep 44 Club Nagi 35.20 932 932,00

European Masters Record

16. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 35.62 348 348,00
17. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 35.69 293 293,00
18. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 35.95 339 339,00
19. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 37.07 275 275,00
20. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 37.71 349 349,00
21. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 38.07 339 339,00
22. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 38.32 249 249,00
BX FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa -

20+

1. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.64 631 631,00
2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 28.86 554 554,00
3. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí 30.56 467 467,00
4. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 31.25 436 436,00
5. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 35.69 293 293,00

30+

1. ORTI REY, Jorge 94 C.N. Swimfaster Salt 30.71 428 428,00

35+

1. ROJAS ECHEVERS, Christopher Alexander87 C.N. Atl Barceloneta 27.35 678 678,00
2. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 27.40 674 674,00
3. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 30.71 479 479,00
4. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 30.77 476 476,00

BX FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa -
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40+

1. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 30.05 516 516,00
2. FERRER FLAMARICH, Albert 83 C.N. Onades 31.11 465 465,00
3. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 37.07 275 275,00
4. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 38.32 249 249,00

45+

1. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 29.97 585 585,00
2. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 35.62 348 348,00
3. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 35.95 339 339,00

50+

1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 34.80 402 402,00

55+

1. RODRIGUEZ SADURNI, Josep 68 C.N. Cerdanyola 35.11 432 432,00
2. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 37.71 349 349,00
3. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 38.07 339 339,00

80+

1. CLARET CIURO, Josep 44 Club Nagi 35.20 932 932,00
European Masters Record

Class Punts T. Catalana Màster

1. CLARET CIURO, Josep 44 Club Nagi 35.20 932 932,00
European Masters Record

2. ROJAS ECHEVERS, Christopher Alexander87 C.N. Atl Barceloneta 27.35 678 678,00
3. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 27.40 674 674,00
4. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.64 631 631,00
5. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 29.97 585 585,00
6. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 28.86 554 554,00
7. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 30.05 516 516,00
8. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 30.71 479 479,00
9. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 30.77 476 476,00

10. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí 30.56 467 467,00
11. FERRER FLAMARICH, Albert 83 C.N. Onades 31.11 465 465,00
12. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 31.25 436 436,00
13. RODRIGUEZ SADURNI, Josep 68 C.N. Cerdanyola 35.11 432 432,00
14. ORTI REY, Jorge 94 C.N. Swimfaster Salt 30.71 428 428,00
15. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 34.80 402 402,00
16. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 37.71 349 349,00
17. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 35.62 348 348,00
18. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 35.95 339 339,00

TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 38.07 339 339,00
20. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 35.69 293 293,00
21. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 37.07 275 275,00
22. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 38.32 249 249,00
BX FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa -


